

EVH Invest ApS

Klosterengen 32, Sennels

7700 Thisted

CVR-nr. 25081536

Årsrapport for 2020

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2021

Vagn Heskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

EVH Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EVH Invest ApS Klosterengen 32, Sennels 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Vagn Heskjær, Direktør
Tilknyttede virksomheder	EVH Ejendomme ApS Klosterengen 32, Sennels 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

EVH Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.152.632, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 23.749.081, og en egenkapital på kr. 23.667.268.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-30.911	-20.179
Personaleomkostninger	1	-70.000	0
Driftsresultat		-100.911	-20.179
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	122.319	124.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.885	42.342
Finansielle indtægter		1.463.957	2.502.158
Finansielle omkostninger		-77.743	-59.526
Resultat før skat		1.443.507	2.589.425
Skat af årets resultat	3	-290.875	-542.224
Årets resultat		1.152.632	2.047.201
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.319	124.630
Overført resultat		917.313	1.811.971
Resultatdisponering		1.152.632	2.047.201

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.222	340.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.537.921	1.666.641
Andre tilgodehavender		333.333	500.000
Finansielle anlægsaktiver		2.334.476	2.507.544
Anlægsaktiver		2.334.476	2.507.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.148	511.394
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.661	22.149
Andre tilgodehavender		183.808	187.846
Tilgodehavender		446.617	721.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.356.536	17.768.313
Værdipapirer og kapitalandele		19.356.536	17.768.313
Likvide beholdninger		1.611.452	1.746.875
Omsætningsaktiver		21.414.605	20.236.577
Aktiver		23.749.081	22.744.121

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	413.222	290.903
Overført resultat	5	23.016.046	22.098.733
Udbytte for regnskabsåret	6	113.000	110.600
Egenkapital		23.667.268	22.625.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.725	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.088	108.885
Kortfristede gældsforpligtelser		81.813	118.885
Gældsforpligtelser		81.813	118.885
Passiver		23.749.081	22.744.121
Eventualforpligtelser	7		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	8		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	70.000	0
	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets resultatandel EVH Ejendomme ApS	122.319	124.630
	<u>122.319</u>	<u>124.630</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.875	429.995
Regulering udskudt skat	0	112.229
	<u>290.875</u>	<u>542.224</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	290.903	166.273
Årets tilgang	122.319	124.630
Saldo ultimo	<u>413.222</u>	<u>290.903</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	22.098.733	20.286.762
Årets tilgang	917.313	1.811.971
Saldo ultimo	<u>23.016.046</u>	<u>22.098.733</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	110.600	108.000
Årets tilgang	113.000	110.600
Årets afgang	-110.600	-108.000
Saldo ultimo	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse er pr. 31. december 2020 opgjort til 32 tkr.		
8. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster
Børsnoterede aktier	655.826	199.955
Børsnoterede investeringsbeviser	18.700.708	1.083.486
	<u>19.356.534</u>	<u>1.283.441</u>
